RESOLUÇÃO    Nº    867,    DE    11   DE    MAIO    DE    2010
Dá a denominação de “Deputado Paulo Kobayashi” ao auditório situado no Anexo do Palácio 9 de Julho.

(Projeto de Resolução nº 38, de 2009)

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso da atribuição que lhe confere a alínea “h” do inciso II do artigo 18 da XIII Consolidação do Regimento Interno e nos termos do resolvido pelo Plenário, promulga a seguinte resolução:

Artigo 1º - Passa a denominar-se “Deputado Paulo Kobayashi” o auditório situado no andar térreo do Edifício Anexo do Palácio 9 de Julho.

Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo, aos 11 de maio de 2010.
a) BARROS MUNHOZ - Presidente